Et sic f^o d^o collatione & d^o d^o Introitus
Et vij^o d^o vij^o Anny f^o d^o b^oij^o m^o lxxvij^o h^o xxxvij^o g^o vij^o
apparuit sup^o p^o f^o d^o b^oij^o m^o lxxvij^o h^o xxxvij^o g^o vij^o
et notandum h^o d^o d^o Introitus
f^o d^o b^oij^o m^o lxxvij^o h^o xxxvij^o g^o vij^o

2. QUIETANZA DI PAGAMENTO SUI CONTI DEL TESORIERE DEL REGNO DELLA XV INDIZIONE (1435-36).

Alfonsus Dei gracia Rex Aragonum Sicilie ac ducatarum Athenarum et Neopatrie ecc...

Vicerex in dicto Regno Sicilie. Pateat universis presens scriptam quietacionem inspecturis, quod nobilis Antonius de Carusio, miles, dicti Regni Sicilie Thesaurarius ordinatus per Regiam Maiestatis cum eius opportuno privilegio, dato Gayete, die XIV mensis februarii anno a nativitate Domini MCCCXXXVI. Vocatus per Magnam Regiam Curiam officii Racionum ad ponendum de administracionem dicti sui officii Thesaurerie anni XIVE indictionis, videlicet a tempore adeptonis possessionis dicti officii per totum dictum annum, post videlicet mortem Andree de Speciali, militis, condam eius predecessoris, finalem et debitam racionem, et satisfaciendum Regie Curie de toto eo in quo per finale examen dispuncionem et terminacionem racionis predictae ipsi Curie forte debitor appareret. Tandem die XXVIII septembris XVe indictionis proxime preterite apud felicem urbem Panormi, presens in dicta curia posuit et assignavit racionem ipsam consistentem in uno quaterno particulares introitus et exitus continenti, cum mandatis, apocis, cautelis et scripturis aliis facientibus adiuncionem predictam cuius racionis introitum posuit et ostendit recepisse et habuisse ac ad eius manus pervenisse multis et diversis regiis officialibus et administratoribus regiarum pecuniarum, ac etiam ex multis compositionibus fiscaliis, mutuis et aliis pecuniis ad dictam Regiam Curiam spectantibus et pertinentibus infra dictum tempus, uncias auri sex mille sexcentas quatuor tarenos viginti octo et grani sex, ac etiam recepit et habuit pro parte dicte Regie Curie frumenti salmas duasmille octingentas septem, et biscocci cantarium mille quadringenta quidecim, et casey cantaria octuagintaseptem et septuagintaquinque. Et primo de pecuniis predictis, in hunc modum, videlicet: a Raymundo Camporotundo, dicti regni Sicilie tunc Magistro Portulano de pecuniis Regie Curie dicti magistri portulanatus officii, uncias septingentas decem et octo tarenos tresdecim et grana decem et octo; et a nobili Gisperto Dezfar, milite, Magistro Portulano ex inde ordinato per Regiam Maiestatem, de pecuniis dicti magistri portulanatus officii infra dictum tempus, uncias trecentas trigintaquinque tarenos vigintiquinque; Item a dicto nobile Gisperto Dezfar tamquam commissario ordinato per dictam Regiam Maiestatem de pecuniis Regie Curie perventis ad eius posse, racione dicte commissarie, uncias trecentas trigintatres tarenos vigintiquinque grana novem; item a nobis tamquam Magistro Secreto de pecuniis Regie Curie dicti magistri secreciatus officii perventis racione quinte impositae eodem anno XIVE indictionis, uncias vigintiseptem tarenos vigintitres; item a Iacobo de Paruta, milite, Secreto et Magistro Procuratore Secrecie urbis Panormi, de pecuniis Regie Curie dicte Secrecie, uncias mille centum vigintitres tarenos sex et grana quindici; item ab Andrea de Stayti, milite, Secreto et Magistro Procuratore Secrecie civitatis Messane, de pecuniis Regie Curie dicte Secrecie computatis in hiis pecuniis habitis pro quintis, uncias decem et septem tarenos duodecim; item a Branca de la Rocca, cabelloto cabelle Sicile dicte civitatis Messane tamquam de pecuniis et introitibus dicte cabelle quam de pecuniis quinte, uncias triginta octo tarenos viginti; item ab Antonio de Castello, milite, Secreto et Magistro Procuratore civitatis Cathanie, de pecuniis Regie Curie dicti officii, uncias duodecime tarenos sexdecim; item a Dyonisio de Parisio, regenti officium Secrecie terre Castri Iohannis, pro parte nobilis Guillelmi Raymundi de Moncata, militis, Secreti dicte

Secrecie, de pecuniis Regie Curie dicti officii, uncias nonaginta; item a subscriptis personis nomine mutui pro subvencione Regiarum necessitatum uncias noningentas viginti vide licet: ab Antonio de Cachato, uncias triginta, de quibus habuit debitoriam restituenda super officio Magistri Secreti, a Iohanne de Ferro, milite uncias triginta quas mutuavit pro confirmacione seu donacione eidem militi facta ad vitam de consulatu Ianue interra Drepani, a nobis quas mutuavimus Regie Curie pro expedicione equorum in primo viagio transmissorum Regie Maiestati Gayetam, et fuerunt nobis restitute per Secretum Panormi eodem anno XIVE, uncias tricentas, a Baptista Allata, campsores, uncias sexaginta mutuatas per eum pro expedicione equorum predictorum sibi restitutas de pecuniis Secrecie Panormi eodem anno XIVE indictionis, a nobis in alia manu, uncias centum quinque solutas Bernardo Miro pro speciali regio servicio et restitutas per dictum Thesaurarium, a dicto Baptista Allata in alia manu, uncias nonaginta per eum mutuatas pro expedicione equorum predictorum in secundo viagio, sibi restitutas ut supra, ab eodem Thesaurario quas mutuavit de suis propriis pecuniis uncias tricentas solutas Antonio Zampani ut infra patebit, pro servicio Regie Curie, et a nobili Raymundo de Capraria, milite, pro expedicione equorum Francisci de Pannono, militis, transmissorum ut supra, uncias quinque; item a diversis et variis personis de bonis dicti condam Andree de Speciali, militis, Thesaurarii, uncias ducentas nonagintaseptem tarenos decem et octo et granum unum cum dimidio; item a diversis collectoribus et personis recolligentibus nomine Regie Curie, pecunias subvencionis impositis tempore dicti Andree, condam Thesaurarii in principio anni XIVE indictionis, pro expedicione galearum et fustium euncium, cum illustre domino Infante ad Portum Veneris s. de residuis dicte subvencionis (.....) ipsius integra solucione uncias ducentas nonaginta (...) sex; item uncias quinquaginta tarenos sex recepta ex redditibus Episcopatus Pactarum per manus diversarum personarum post mortem don Arcit(..) accomendatarii Episcopatus predicti; item uncias quingentasvigintiocto tarenos sexdecim et grana quatuor cum dimidio receptas et habitas per eum infra dictum tempus anni XIVE indictionis a diversis et variis personis pro diversis compositionibus infra dictas personas et Regiam Curiam factis; item a subscriptis Iudaycis pro collecta imposita pro passagio dicti illustris domini Infantis per manus subscriptorum collectorum et personarum uncias septingentas quatragesima, vide licet: a Iudayca Panormi uncias centum quinquaginta, a Iudayca Cathanie, per manus Nicolay de Paternione, commissarii, uncias octuagesima, item a Iudaycis Camere Reginalis per manus notarii Antonii de Nieli, commissarii, uncias ducentas decem, a Iudaycis Policii, Castri Iohannis, Calaxibecte, Nicosie, Randacii, Castriregalis, Sancte Lucie et Tauromenii, per manus Iohannis de Sancto Honorato, militis collectoris et commissarii, uncias centum trigintatres, a Iudaycis Drepani, Xacce, Montis Sancti Iuliani, Salem, Agrigenti et Marsalie, per manus Aloysii de Podio, collectoris et commissarii, uncias auri centum sexagintaseptem; item uncias trecentas per manus dicti Gisperti Dezfar quas ipse Gispertus habuit et recepit a Regie Maiestate in civitate Gayete, assignatas dicto Thesaurario pro empicione frumentorum Regie Curie per bancum Antonii de Septimo; item a Stephano Zacco, procuratore magnifici comitis Mohac, pro confirmacione certo rum capitulorum eidem comiti per Regiam Maiestatem indultorum, uncias ducentas; item a Lando Homodey, tutore heredum condam Iohannis de Calatagirono, Secreti Panormi, uncias duas et tarenos quindici; item a dicto Lando, tutore ut supra, uncias octuagesimaquatuor tarenos undecim pro certis dubiis factis in compotis dicti Iohannis; item quas habuit a Bernardo Pasquali et sociis pro precio ducentarum quinquaginta salmarum frumenti eiusdem venditarum in carricatorio Castri ad Mare de Gulfo ad tarenos XVII pro qualibet salma expeditarum in orlo

navis, uncias centum quatráginta unam tarenos viginti; item quas habuit a Iohanne Barbara, milite, pro medietate decime et tarení Castri Sale, venditi nobis per dictum Iohannem pro uncini septingentis, uncias quadragintasex tarenos viginti qui relique uncie XXXXVI tarenos XX ad complementum tocius dicti decime et tarení fuerunt nobis relaxate per illustrem dominum infantem predictum; item unciam unam et tarenos viginti quos recepit a Nicolao Cabila pro precio duorum equorum de equis domini Regis venditis dicto Nicolao; item tarenos septem et grana decem quos recepit a Corrado Spatafora, milite, pro censu unius paris calcarium ad quos quolibet anno tenetur Regie Curie pro Castro Solanti; item uncias decem et novem recepta ab universitatis Agrigenti tam pro interesse certorum frumentorum quam pro certis aliis causis de quibus fuerat actum ante mortem dicti condam Andree de Speciali, per manus Antonii Caramagna, Antonii Iacobi et Luchini de Gisulfis; item unciam unam et tarenos novem quos recepta ab universitatis civitatis Pactarum, pro residuo certe quantitatís frumenti quid restabat in posse dicte universitatis; item quas recepit a dicto Antonio Caramagna tamquam locumtenente dicti condam Andree de Speciali, de pecuniis Regie Curie sue administracionis, uncias decem; item quas recepit a Iohanne Traversa alias de Rigio, pro confirmacione eidem Iohanni facta de cabella Randacii per obitum Petri de Rigio, uncias vigintiquinque; item quas recepit a Laurencio lu Brognu de Messana pro confirmacione et donacione iudicatus meridiane dicte civitatis, uncias decem; item quas recepit a Salvatore Chanino de Messana pro quadam lictera graciae seu exempcionis sibi facta per dominum Infantem, uncias quinque; item quas recepit a Francisco Romeo de summa compoti quod habebat cum dicto condam Andrea de Speciali, uncias duodecim; item quas recepit de bonis Iohannis Porta condam, uncias quinquaginta; item quas recepit a fratre Iacobo Crisafi pro concessione sibi facta de Abbatia Sancte Marie de Scala, terre Paternionis, uncias viginti quinque; item quas recepit a fratre Iacobo de Monsono, collectore Camere Apostolice, de pecuniis dicte collecte sue commissionis, uncias quadragintaquinque tarenos XXVIII; item quas recepit de bonis Ianuensium remanentibus in posse dicti condam Andrea de Speciali, uncias trigintanovem tarenos viginti octo grana decem et quas recepit ex precio certarum speciorum que erant in posse dicti Francisci Romey nomine dicti condam Andree de Speciali, delatarum Panormum cum galea Arnaldi Serria, uncias centumquinquagintaduas tarenos decem et grana sexdecim; et dicto vero frumento recepit a subscriptis personis infrascriptas quantitates vide licet: a Baldassarre Bonconte salmas octingentas, ab eo emptibus ad tarenos duodecim pro qualibet salma, item ab Antonio de Septimo salmas septingentas decem et septem ad tarenos duodecim in machaczenis Castri admare, item ab eodem Antonio salmas sexcentas in machazenis terre Termarum, ad tarenos duodecime et grana decem pro qualibet, item ab eodem Antonio ordeí salmas octuaginta ad tarenos sex pro qualibet, item a Thomasio Denti frumenti salmas trigintaquatuor ad tarenos duodecim pro qualibet in machazenis Castri ad mare, item a Raynerio Rosignano salmas tricentas quatrágintaseptem chantara undecim cum dimidio ad tarenos duodecim pro qualibet, item a Friderico Porchello salmas sexaginta ad tarenos duodecim, et a Rogerio de Salamone salmas centum sexaginta chantara quatuor cum dimidio de frumento Regie Curie penes eum existente; dictum biscoctum recepit subscripto modo vide licet: a Thomasio Denti, cantaria octingenta ab eo empta ad tarenos novem pro quolibet cantario, a Rogerio Salamone cantaria centum ab eo empta ad tarenos octo pro quolibet cantario in terra Termarum, a dicto Thomasio Denti in alia manu cantaria quatricenta per eum vendita Regie Curie, tempore dicti Andree de Speciali, soluta sibi per Antonium de Caramagno locumtenente dicti Andree, a notario Raymundo de Parisio, cantaria septuagintasex ab eo empta in terra

Thermarum ad tarenos octo; et in alia manu recepit cantaria trigintanovem per eum confectas in urbe Panormi ad tarenos octo pro quolibet cantario; et dicta cantaria casey octuagintaseptem, septuagintaquinque recepit per manus Bartholomey de lu Blancu, patroni barce delate de terra Xacce cum sua barca. Et per exitum dictarum pecunia rum frumenti biscocti et casey solvisse, distribuisse et assegnasse multis et diversis personis, ad diversa mandata tam domini Regis quam domini Infanti set viceregum, subscriptam pecuniarum frumentorum, biscoctorum et casey quantitates, modo et forma, inferius declarates. Et primo, de pecuniis solutis subscripto modo, vide licet: diversis officialibus ordinariis Regie Curie, tam in comptum eorum provisionum anni XIIIe indictionis, quam dicti anni XIVE indictionis, vigore dictorum mandatorum sibi et dicto eius predecessori directorum uncias auri quingentas nonaginta quatuor tarenos quindici et grana tres comptatis uncini octuaginta penes eum retentis de summa CL, sue ordinarie provisionis a tempore quo possessionem dicti officii habuit per totum eundem annum; item a Bernardo Muro, pro precio certe quantitates frumenti empte per eum nomine Regie Curie, vigore mandati dicti domini Infantis pro deferendo gavetam, uncias centumquinque; item nobis Rogerio de Paruta quas mutuavimus eidem Thesaurario pro parte Regie Curie pro emptione frumenti empti per dictum Bernardum, uncias centumquinque; item Nicolao in canto patrono navis ipsius Serenissimi tamquam creditori dicti condam Andree de Speciali, Thesaurarii, in maiori summa virtute cuiusdam licere cambii, de mandato dicti illustris uncias viginti; item pro precio certe quantitates cere et factura octo caxiarum vilictunorum misso rum domino Regi cum dicta navi de in canto uncias decem et octo tarenos decem et grana quatordecim; item Adinolfo Fornayo in comptum unciarum sexaginta quatuor tarenos XXII, sibi debitarum pro suo salario quando accessit cum frumentis Curie oneratus supra dicta navi de in canto, uncias triginta; item Antonio de Septimo pro parte Apollonii Bursayo, in comptum solucionis frumenti capti per dominum Regem in civitatis Gaiete, uncias trecentas; item dicto Appollonio in comptum sui debiti unciarum septingentarum tarenorum XXVII, uncias ducentas octuagintatres tarenos XV; item Miano de Gangiis in comptum unciarum viginti quatuor sibi assignatarum super excadenciis quolibet anno, uncias tresdecim; item Bartholomeo Gallina pro suis missionibus et expensis factis in viaggio quod fecit in Sardinia pro serviciis domini Regis, uncias decem; item Martino Anselmo, patrono navecte in comptum sui debiti pro nauulo salmarum CLXX frumenti transmissi Gayetam, uncias sex; item Thomasio Denti pro precio cantario biscocti DCCC ad rationem tarenorum novem pro cantario, uncias ducentas quatraviginta; item Baltassari Bonconti pro precio salmarum frumenti octingentarum ad tarenos XII et grana X pro qualibet, uncias tricentas trigintatres tarenos decem; item pro stipendio certorum hominum euncium cum dicto illustri domino Infanti Caietam, cum quadam galea per manus Mariano de Benedicto, uncias decem et octo; item a Iohanni di Aricio graciose concessas per dictum Illustrem pro certo servicio prestito pro utilitate Regie Curie, uncias decem; item dicto Apollonio Bursayo, pro precio certe quantitates biscocti et frumenti venditi Regie Curie (.....); item Rogerio Salamone pro precio centum cantaria biscocti per eius venditi Regie Curie ad tarenos octo et grana decem pro quolibet in terra Thermarum uncias viginti septem tarenos quindici; item Francisco Bosquet sibi datas graciose per dictum Illustrem uncias duodecim; item Miano de Iohanni, Antonio Ferranti, magisteri fabricatoribus qui fabricarunt in castro Gaiete, uncias octo et tarenos quindici; item dicto Rogerio de Salamone ex restanti precii salmarum CCC frumenti venditi per eum dicto Andree de Speciali, Thesaurario, pro parte Regie Curie pro confeccione biscoctorum olim anno XIIe indictionis, uncias trigintaquinque; item Baptista Aglata quas mutuaverat

Regie Curie pro expeditione equorum domini Regis uncias sexaginta; item Benenato de Belpuch pro parte Paulii eius filii, in computum unciarum decem et octo sibi debitarum per Regiam Curiam pro precio salmarum XXXV ordei quas ab eo habuit dominus Rex in civitatis Caiete unciarum quinque tarenorum viginti; item dicto Baptista Aglata quas mutuaverat Regie Curie sibi restitutas uncias nonaginta; item pro precio salmarum frumenti mille octingentarum triginta octo XI computatis salmis octuaginta ordei emptarum a diversis personis ad diversa precia uncias septingentas vigintinovem tarenos quatuordecim et gran() tresdecim cum dimidio; item Antonio de Septimo sibi relaxatas graciosae de summa tractarum noningentarum per eum extractarum a carricatorio Agrigenti, uncias quindecim; item restitute fuerunt Micaeli Vignes, accusati olim tempore dicti Andree de Speciali pro qua ipse receperat uncias sex deinde de mandato viceregum restitute sibi uncias sex; item Nicolao Micheli pro factura et impugnatura caxiarum octo de vilictionibus, uncias octo tarenos decem; item Ubertino de Rynaldo pro precio caxarum decem vilictionibus ad unciam unam et tarenos sex pro qualibet caxia, uncias duodecim; item Baptista Allata pro precio frumenti salmarum CCL per eum venditarum in magazzeni Castri ad mare ad tarenos duodecim pro qualibet, uncias centum; item Baptiste de Plathamone, in computum precii illarum salmarum mille salis per eum Regie Curie venditarum tempore dicti Andree de Speciali, uncias quinque; item Philippo Amarlich pro luicione cuiusdam cinti de auro dicti Illustris uncias quatraginta; item Iohanni Vaccaro, in computum unciarum XXIII quas habet super fiscalis quolibet anno uncias duas tarenos vigintiquatuor; item Alvaro Vacca, in computum sue assignacionis unciarum viginti sibi assignatarum anno quolibet, uncias undecim; item dicto notario Raymundo de Parisio, in computum unciarum viginti tarenos octo sibi debitarum pro precio septuaginta cantaria biscocci ad tarenos octo pro quolibet, uncias quatuordecim; item dicto Gisperto Dezfar, Magistro Portulano, de summa tractarum mille venditarum in carricatorio Agrigenti Ieronimo Poch, recepta per dictum Magistrum Portulanum a dicto Ieronimo de summa CLXVI unciarum, XX tarenorum, precii dictarum tractarum, uncias septuagintatres tarenos viginti; item Luchino de Gisulfis pro precio seu valore L dublarum assignatarum Tunisi fratri Iuliano de Mayali, ambaxiatori regio uncias decem tarenos viginti quinque; item quas penes se retinuit pro precio trigintanovem cantaria biscocci quod fieri fecit in urbe Panormi ad tarenos octo pro quolibet cantaria, uncias decem et tarenos duodecim; item pro cartis ad opus secretariorum pro quadam gracia facta per dictum Illustris pro biscocci pro certis commissariis, transmissis pro serviciis Curie, pro expensis factis ad opus comitis Antonius de Calabria, pro certis confeccionibus in torchis et candelis ad opus domini Regis pro expedimentis et ornacione certorum frumentorum missorum dicto Serenissim, pro precio certarum rerum missarum Regi Thunisi pro precio certarum balistarum et concia thafarearum ac pro aliis expensis necessariis et extraordinariis dicte Regie Curie, computatis unciis duabus pro cartis ad opus sui officii, uncias tricentas viginti quinque tarenos sexdecim et grana duodecim cum dimidio; item quas solvit et assignavit variis et diversis personis de Domo Regia pro eorum accurrimentis et eorum equorum et pro expeditione thaforarum deferencium equos, pro regiis serviciis computatis scangius faxiis magisterio et aliis necessariis pro predicto passagio et subvencione patronorum dictarum thafarearum, uncias octingentas quatraginta quatuor tarenos tresdecim et grana unum cum dimidio; item quas solvit et consignavit dicto illustri Infanti Petro et pro eo eius Thesaurario, et certis et diversis personis transeuntibus in eius comitiva in Calabria, tam pro eorum accurrimento quam pro substentacione sue domus, uncias mille sexcentas decem octo; item quas solvit diversis patronis thafarearum, galearum et aliarum fustium ac

pro concia duarum thafarearum, uncias quatercentas quinquagintatres tarenos quatuordecim grana decem. Et sic totum exitus est in summa unciarum auri sex mille sexcentarum decem et septem tarenorum vigintiseptem et grana unius. De frumento vero dedit et consignavit Nicolao In canto patrono dicte navis domini Regis apportandas ad suam Maiestatem ad dictam civitatem Gaiete salmas mille noningentas quinquagintaseptem, item que consegnate fuerunt Nardo Longo, patrono Thaforee apportandas ad dictum Serenissimus ad eandem civitatem frumenti salmas ducentas. Item que consegnate fuerunt Martino Anselmo patrono navecte in terra Thermarum apportandas, ut supra, salmas centum septuaginta frumenti; item que consegnate et onerate fuerunt super Sagictia Thomei de Magistro Antonio, in dicta terra Thermarum apportandas, ut supra, frumenti salmas ducentas septuaginta; item quas consignavit dicto Gisperto Dezfar, Magistro Portulano, oneratas super navi de Infalco apportandas, ut supra, ordei salmas octuaginta; item dicto Magistro Portulano oneratas super dicta navi apportandas, ut supra, frumenti salmas trecentas triginta; de biscocto vero predicto consignavit subscriptas quantitates, videlicet: diversis patronis galearum, thafarearum et aliarum fustium existencium in servicium domini Regis in diversis vicibus et temporibus infra dictum annum pro subvencione dictarum fustium, biscocti cantaria mille trecenta trigintaduo; item dicto Gisperto Dezfar Magistro Portulano, de biscocto quod vendidit notario Raymundo de Parisio cantaria septuagintasex, et Antonio de Cachato cantaria sexdecim; et de caseo cantaria quinquagintanovem, recepto trigintaduos vendita Babptiste Allata, de quibus facit sibi introytum super; item Arnaldo Sarria patrono galee Francisci de Belvis, pro subvencione dicte galee cantaria decem, et Angilino Fornaro patrono thafaree, pro eius subvencione, cantaria duo. Itaque facta finali et debita collazione de introytibus et exitibus tam dictarum pecuniarum quam frumenti, biscoctorum et casey, exitus dicte pecunie superat dictum introytum in unciis duodecim tarenos viginti octo et grana sexdecim, in quibus Regia Curia dicte Thesaureria remansit et est debitor et requalitrix frumento et biscocto dicti introytus et exitus remanent, et fuit equales, computatis salmis octuaginta ordei. De caseo, vero, introytus superat exitum in cantaria XVI et quatragintaduabus quod fuit devastatum et deperditum in machazenis in posse dicti Bartholomey de lu blancu, ubi dicta quantitas casey existebat, et ita dictus Thesaurarius non tenetur ad restitutionem ipsius prout in dicta racione particulariter continetur. Et propterea dictus Thesaurarius nobis humiliter supplicavit ut eum heredes et successores suos ab omni et quolibet onere posicionis ulterioris racionis dispuncionis et examinis predictae racionis liberare et absolvere deberemus. Cuius supplicatione admissa, quia de percepcione et habicione ac solutione predictarum pecuniarum victualium, biscoctorum et casey quantitatum per mandata apocas, cautelas et scripturas alias facentem ad racionem predictarum dicte Magne Curie Racionum assignatas et in archivio dicte curie una cum dicta racione servatas visis prius nichilominus mandatis cautelis apocis et scripturis ipsis ac diligenter examinatis iuxta ritum magne curie supra dicte nobis et eidem curie constitit satisfacere eundem nobilem Antonium Thesaurarium, heredes et successores suos predictos ab omni et quolibet onere, posicionis ulterioris racionis dispuncionis et examinis racionis predictae necnon de perceptis et habitis solutis et assignatis et penes se retentis ut supra, tenore presentis auctoritate regia qua fungimur absolvimus quietamus et perpetuo liberamus. In cuius rey testimonium presens scriptum quietancie sibi ex inde fieri fecimus regio magno sigillo in dorso monito data in urbe felici Panhormi die XXVIII Iunii, I indictionis anno domini M CCCC XXXVIII. Rogerius de Paruta. Notatur quod in dicto introytu ubi continetur dictum Thesaurarium recepisse pro parte Regie Curie frumenti salmas duas mille